达州市就业服务管理局

关于2023年度市本级失业保险稳岗返还资金审核情况的公示（第二批）

各单位：
      按照《中共四川省委办公厅 四川省人民政府办公厅印发<关于进一步促进高校毕业生等青年就业创业的若干措施>的通知》（川委办〔2023〕18号）、《四川省就
业服务管理局<关于印发失业保险稳岗返还经办流程>的通知》（川就局办〔2023〕55号）等相关文件规定，现将市本级申报2023年度第二批失业保险稳岗返还资金
的审核情况进行公示，公示期限为2023年12月8日至12月14日，如对领取资格及审核结果有异议的，请来电实名反映情况，电话：0818-7932558,7932556。
      稳岗返还资金主要用于缴纳社会保险费、职工生活补助、转岗培训、技能提升培训等稳定就业岗位相关支出，不得挪作他用。上年度已享受稳岗返还资金的单
位，请按要求及时将资金使用情况报送至市就业局审计稽核科。电话：0818-7932560。

                                                                                                                                                                                达州市就业服务管理局

                                                                                                                                                                                       2023年12月7日

2023年度稳岗返还资金接件审核汇总表（第二批）

企报名确
认编码

单位名称 统一社会信用代码 社保编码
单位类

型
企业规
模划型

2022年
度职工

人数

2022年
度裁员

人数

裁员
率

2022年度实
际缴纳失业

保险费

返还比
例

是否
失信
企业

补贴资金 初审情况 未过审情况描述

20230012 四川交运达运集团有限责任公司汽车61队 91511700709071500T 5000067046 企业 中小微 94 0 0 47389.72 0.60 否 28433.83 通过

20230180 百胜餐饮（成都 ）有限公司 91510100621703286T 5000067307 企业 大型 108 1 0.93 57182.47 0.30 否 17154.74 通过

20230198 四川银行股份有限公司达州分行 91511700MA6BEWHN85 5000079888 企业 中小微 45 0 0 74311.94 0.60 否 44587.16 通过

20230264 达州上实环保有限公司 91511700MA62YY7D99 5000086952 唐婵 中小微 20 0 0 25875.58 0.60 否 15525.34 通过

20230288 四川新达商商业集团有限公司 91511700MA694YU360 5000086778 企业 中小微 0 0 0 0.00 0.60 否 0.00 未通过 超过裁员率

20230298 中国石油运输有限公司四川分公司 9151000765368923J 5000067435 企业 大型 33 1 3.03 16083.21 0.30 否 4824.96 通过

20230315 达州汇中机械工程有限公司 91511700MA6805UF2R 5000085219 企业 中小微 2 0 0 1017.75 0.60 否 610.65 通过

20230321 四川省烟草公司达州市公司渠县分公司 915117252107505126 5000067064 企业 大型 65 0 0 120845.79 0.30 否 36253.73 通过

20230322 达州银行股份有限公司 91511700699159452L 5000067183 企业 中小微 277 0 0 546789.26 0.60 否 328073.55 通过

20230323 南充美兴小额贷款有限责任公司达州分公司 91511700309417541U 5000075652 企业 中小微 29 3 10.34 14664.18 0.60 否 8798.50 通过

20230324 四川弘皓建设工程质量检测有限公司 91511700MA62E16P1P 5000081613 企业 中小微 69 0 0 34233.66 0.60 否 20540.19 通过

20230325 四川中联建设工程有限公司 91510000MA61Y0DE1P 5000082357 企业 中小微 0 0 0 0.00 0.00 否 0.00 未通过 跨区域，由通川区办理

20230326 中国农业发展银行达州市分行 91511700910161719Y 5000067659 企业 中小微 54 0 0 106202.72 0.60 否 63721.63 通过

20230327 达州风华职业技术学校 525117006714367296 5001378130 民办非 中小微 88 1 1.14 43242.99 0.60 否 25945.79 通过

20230328 平安普惠信息服务有限公司达州第一分公司 91511700MA63M30C74 5000084366 企业 大型 120 2 1.67 142027.91 0.30 否 42608.37 通过

20230329
中科华创国际工程设计顾问集团有限公司达

州分公司
91511700MA66C2JN33 5001049555 企业 中小微 3 0 0 1913.37 0.60 否 1148.02 通过

20230330 达州市停车业协会 515117MJY901811B 5001948229 社会团体 中小微 2 0 0 1343.43 0.60 否 806.05 通过

20230331 四川营达高速公路有限公司 91511700314565362K 5000081638 企业 中小微 236 0 0 115664.97 0.60 否 69398.98 通过

20230332 合肥群盛物业管理服务有限公司达州分公司 91511700MA6693M004 5001089565 企业 中小微 16 0 0 8338.95 0.60 否 5003.37 通过

20230333 四川川煤华荣能源物资有限责任公司达州分
公司

91511700MA6B3CEX6C 5000067259 企业 大型 51 0 0 47696.52 0.30 否 14308.95 通过

20230334 中国太平洋财产保险股份有限公司达州中心
支公司

915117007623449423 5000067216 企业 中小微 108 1 0.93 97129.99 0.60 否 58277.99 通过

20230335 中铁二十三局集团建筑设计研究院有限公司 915117004523409624 5000067233 企业 中小微 101 0 0 149425.03 0.60 否 89655.01 通过

20230336 四川明炬（达州）律师事务所 31510000MD0203331T 5000088225 社会团体 中小微 11 0 0 7104.94 0.60 否 4262.96 通过

20230337 达州市升华砼业有限公司 9151170367576018XY 5001385518 企业 中小微 25 0 0 12587.28 0.60 否 7552.36 通过

20230338 四川升华集团有限公司 91511703210301442X 5000071824 企业 中小微 0 0 0 0.00 0.60 是 0.00 未通过 失信企业

20230339 达州银行股份有限公司通川区支行 915117022102583760 5000067180 企业 中小微 72 0 0 114685.83 0.60 是 68811.49 通过

20230340 四川省正元嘉建筑工程有限公司 91511700MA66757P4P 5000087096 企业 中小微 13 0 0 6333.51 0.60 否 3800.10 通过

20230341 达州市同壹商贸有限公司 91511700309386917E 5001019128 企业 中小微 1 0 0 936.33 0.60 否 561.79 通过

20230342 达州市新天和车业有限公司 91511700326949830W 5000081644 企业 中小微 4 0 0 2401.89 0.60 否 1441.13 通过

合计（通过审核的参保单位 26户，待定的参保单位0户，未通过审核的参保单位3户） 1647 9 - 1795429.22 - - 962106.64